

Dotaz a odpověď č.j. 5/2023

Dotaz :

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si vás dovoluji požádat o poskytnutí informací :

1) Celkový počet pracovníků pracujících ve stravovacím odboru ve Vašem zařízení.

2) Maximální dosažené vzdělání těchto pracovníků v absolutním čtenosti:

základní vzdělání, střední vzdělání, střední vzdělání s maturitou, vysokoškolské vzdělání bakalářské, vysokoškolské vzdělání magisterské, vysokoškolské vzdělání doktorské, ostatní.

Odpověď :

Zasíláme odpovědi k žádosti dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Celkový počet zaměstnanců na Provozu stravování je 86 (bez mimoevidečních stavů).

Maximální dosažené vzdělání:

11 zaměstnanců - základní vzdělání

57 zaměstnanců - střední vzdělání s výučním listem

16 zaměstnanců - středoškolské vzdělání s maturitou

2 zaměstnanci - vysokoškolské vzdělání bakalářské

V Olomouci dne 2.3.2023